



Une rentrée méditerranéenne



Tzatziki (3)
250 g
(1 kg = 6,76 €)
n°6200076



OFFRE FLASH

1.69



Feta AOP
400 g
(1 kg = 8,98 €)
23 % Mat. Gr.
sur produit fini
n°148273



-20%

4.49

3.59



Halloumi AOP saveur chili
225 g
(1 kg = 13,29 €)
24 % Mat. Gr.
sur produit fini
n°6300088



OFFRE FLASH

2.99

Gnocchi fourrés (4)

Le produit de
400 g : 2,19 €
(1 kg = 5,48 €)
Les 2 produits :
3,28 €
(1 kg = 4,10 €)
À la feta
et aux olives
n°6016621



-50%

2.19

Le 2^e produit

1.09



Moussaka (3)
Le produit
de 380 g : 2,49 €
(1 kg = 6,55 €)
Les 2 produits :
3,98 €
(1 kg = 5,24 €)
n°6200099



-40%

2.49

Le 2^e produit

1.49



Plus d'informations sur www.lidl.fr
S37/2025

FRANCE GRÈCE

Pour votre santé, évitez de grignoter